\

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Автономное государственное учреждение Ивановской области
«ОБЛАСТНОЙ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА»
(АГУИО «ОКМЦКТ»)

ПРИКАЗ

9 января 2020 г. № 5-34П

г. Иваново

О мерах по профилактике коррупционных правонарушений

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», предотвращения коррупции и проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции
п р и ка з ы в а ю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в АГУИО «ОКМЦКТ» в

составе:
председатель комиссии: Борзенкова В.Г., заместитель директора;
члены комиссии:
-  Безрук И.А., заместитель директора по АХЧ;
-  Сиразетдинова Е.Г., главный бухгалтер;
-  Варламова Е.В., ведущий юрисконсульт;
-  Шулима И.Н., специалист по кадрам;
-  Шушина Н.Н., заведующий отделом, председатель профкома.

2. Внести изменения в подпункт 4.2 пункта 4. «Определение должностных лиц
организации, ответственных за реализацию Антикоррупционной политики»
Антикоррупционной политики АГУИО «ОКМЦКТ», утвержденной приказом
директора от 19.06.2017 № 5-94П, и изложить его в следующей редакции:
«4.2. Должностное лицо, ответственное за реализацию Антикоррупционной
политики в Центре Борзенкова Вера Геннадьевна, заместитель директора.»

3. Признать утратившим силу приказ директора от 16.06.2017 № 5-93П «О мерах по
профилактике коррупционных правонарушений».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.И. Митрофанова

С приказом ознакомлены:
Д о л ж н о сть , Ф .И .О . П о д п и сь Д ата

Заместитель директора
Борзенкова В.Г. Off. 0АЛ&&0".
Главный бухгалтер
Сиразетдинова В.Г.
Заместитель директора
по АХЧ Безрук И.А.
Ведущий юрисконсульт
Варламова Е.В. % А /  АХ

Заведующий отделом
Шушина Н.Н. off. 00.
Специалист по кадрам
Шулима И.Н.

(7Z “

OS. 01.